CC

Interpretationes

Fines, os mutum vel os silens
hunc os augurans aut oris au-
gurium.

Furon, os meū inutile vel os me-
um inepiū ab oreō ab osse.

Fridia, os sonans vel oris sonis
tus seu coguolcēs dñm aut co-
gnitio domini.

Fison, caterua, vel os pupille, si-
ne os mutatum aut oris muta-
tio.

Furon, subito vel subitanus si-
ue os abyssi aut ore pfundus.

Fitbonia, iubita vel subitanus si-
ue os abyssi aut oris pfunditas.

Fitonissa, idem.

Frygia, scindens pecorā vel scis-
tio pecorum.

Frygenses, scindētes pecora vel
scitio pecorum.

Hic, o, post, f.
Diceret, evidēter occi-
des vel operarius exter-
minator.

Focerebī, evidēter occidens
me vel operarius exterminator
mei.

Fodasur, vallatio, vel fortis re-
demptio.

Foeden, ore edificans vel disci-
pline filius.

Fogoz, bians vel biatus siue os
pellum aut os pellicum.

Fabo, hic adverbī loci, vel rui-
brū siue sonitus, aut apparebo.

Fobij, evidētes vel oparij.

Foratha, ferus ipse vel serocitas
peccatoris.

Forthomin, diuisio pfecte glorie
populi, vel diuisio pfecta popu-
li gloriose.

Fortunatus, dividēs pfecte vel
diuisio pfectonis.

Fosech, dolatio vite vel abscisio
paurois.

Fosga, dolatio vel abscisio siue
os mutū vel multum.

Fothiel, hic declinās deū.

Fobel, hic declinatō dei. **D**ic ad
verbī nō pronomen.

Hic, u, post, f.
Diba, labia eius vel in-
duite eū seu induitio ei⁹

aut declinatio oris eoz.

Fubbat, ite, labia eoz vel induite
eos siue indumenta eorū aut de-
clinatē ora eoz.

Ful, addēs vel adiectio siue ca-
dens aut ruina.

Funi, os meū vel os mibi ab ore
nō ab osse.

Funiel, os meum deo vel os me-
um dei.

Fur, sors vel vrna.

Fura, frugifervel laguncula siue
sors eius aut vrna eius.

Furim, sortium vel vrnaruz seu
sors eoz aut vrna eorū.

Futh, labia vel induite siue indu-
mentū aut declinatio oris.

Futhifar, oris inclinatio vel os
inclinās ad desiderandū.

Sequitur de noībus incipien-
tibus a. **G**littera.

Gala, vallis cestus vel val-
lis estuans.

Gaad, abiectēs seruitutē vel re-
uelata testificatio.

Gaal, abiectio vel revelatio.

Gala, abiectēs eum vel revela-
tio eius.

Gaam, abiectēs populi vel re-
uelatio populi seu vallis estus
eoz aut vallis estuās eis.

Gaaas, cōmotus vel cōmotio.

Gaaasar, cōmota tempestas vel
cōmotio.

Gaba, vallis vel p̄cliniū.

Gabaa, vallis eius vel proclivi-
um eius.

Gabaab, vallis patruī vel collis
patruelis seu vallis testificans
aut p̄cliniū seruitēs.

Gabaath, vallis peccati vel p̄-
cliniū temporale.

Gabai, vallis mea vel procliniū
meum.

Gabao, vallis alta vel proclivi-
um sublime.

Gabaon, vallis mesticie vel p̄-
cliniū iniquitatis.

Gabaomite, valles mesticie vel
peliues iniquitatis.

Gabaath, sepes vel colonie siue

in sep̄bus aut in colonḡ;
Gabatha, collis altus vel p̄cli-
vium sublime.

Gabathite, colles alti vel p̄cli-
via sublimia.

Gabathon, collis mesticie vel sub-
limitas eorū.

Gabee, collis sublimis vel col-
lis sublimium.

Gabelus, vallis deo festinans,
vel collis diuini cōsilij.

Gaber, vir vel iuuenis vel fortis

Gabis, altitudo cōfusionis vel
alta cōfusio.

Gabli, terra allophyloz vel ter-
ra incircumcisop̄.

Gabriel, virtus mea deus vel for-
titudo dei seu cōfortauit me de-
us aut cōfortatio mea deus.

Gabuā, sublimitas vel altitudo.

Gad, succinctus latro vel succin-
etus latrunculus.

Gad, tentatio vel in enētu seu fe-
liciter aut in fortuna.

Gadite, succincti latrones vel
accincti latrunculi.

Gadite, tentati vel fortunati seu
felices aut in eventibus.

Gadda, tentatio vel accinctio.

Gaddam, tentatus populus vel
accinctio populi.

Gaddel, bedus dei vel tentatus
deus.

Gader, murus vel sepes.

Gadera, mur⁹ ei vel seps ei⁹.

Gedderite, muri vel macerie.

Gederoth, seps nūdens vel mar-
ceria t̄palis.

Gadad, cōcisio vel accinctio si-
ue nūcius aut expeditus.

Gaddi, hedus me⁹ vel accinctio
mea siue accinct⁹ meus aut ten-
tatio mea.

Gaddite, bedi me⁹ vel accinctio
nes mee siue accincti mei.

Gaddiel, tēravit me deus vel ac-
cinctio mea deo.

Gaddelite, tentati deo aut ac-
cincti dei.

Gaddis, accinctus vel tentatio
nem assumens.

Gador, accinctio luminis vel te-
tatio iracundie.

nominū hebraicorū

- Vaer.** vorago cōsurgens vel deu
noratio surrectōis.
Vai. vallis vel prēemptū seu deu
norās aut vorago.
Vail. exultās vel exultatio.
Vail. vallis vel collis seu deuo
ratio.
Vailath. exultās tpe vel exulta
tio respōsionis.
Vailoth. valles vel colles seu vo
ragines aut deuoratōes.
Vains. mobilis vel g̃motus seu
vallenſis aut defensibilis.
Val. aceruns vel involutio.
Valaad. tumul⁹ testis vel acer
uis testimonij. siue trāsmigrā
tes testes aut transmigratio te
stium.
Vaaladite. tumuli testis vel a
cerui testimoniorū. siue testes
transmigratōes aut testis trās
migrationes.
Valadad. vetus homo vel vetu
stas sola.
Valadithim. vetustē aq̃ vel pos
sessiones aquaz.
Valal. voluntab̃ū vel volutatio.
Valali. voluntab̃ū vel voluntario
nes seu voluntab̃ū mēū vel vo
lucatio mea.
Valalai. voluntab̃ū vulturis vel
volutatio deuoratoris.
Galathaim. aqua possessa vel
aque possessio.
Galathia. magnificavel transla
ta siue transmigratio aut trāsmi
grati.
Galatbe. magnifici vel transla
ti. seu transmigrantes aut trāsmi
grati.
Galathenses. idem.
Galgal. rota vel revolutio.
Galgala. collis p̃putioz vel col
lis circumcisioz.
Galgalis. rota eius vel revolu
tio eius siue voluntab̃ū aut in
volutatio.
Galgalis. rota viri vel revolu
tio assumptōis.
Galgalis. voluntab̃is vel revo
lutionibus seu rotis aut inno
lutionibus.
Galilea. rota vel volubilis siue
- transmeans aut transmigratio
facta.
Galilei. volubiles vel rotati. si
ue transmeantes aut in trāsmi
gratione facti.
Galim. acerni lapidum vel loca
palustria.
Galiloth. revolutōes aut trans
migratōes. seu revolutio tpis
aut trāsmigratio r̃identis.
Gallia. transferēs vel translata
seu transferēs transferētes. aut
translatio transmeantiū.
Gallim. inundatio vel revolu
tio. siue transferēs eos aut trās
migratio eoz.
Gallion. trāfferentes iniquita
tē vel trāstatio inutilis.
Gamalias. redditio dñi vel re
tribuet mihi deus.
Gamaliel. redditio dei. vel re
tribuet mihi deus.
Gamarias. retributio dñi vel re
tribuet mihi dñs.
Gamal. retribuēs vel retributio
Samuel. retribuēs deo vel retri
butio dei.
Gan. ortus vel elatio.
Ganges. ortus cōplutus vel el
atio irrigata.
Gani. hort⁹ meus vel elatio mea
Ganim. horti vel elatōes.
Gaom. vallis estus vel vallis cō
mota seu vallis estuās aut val
lis cōmotio.
Gara. ruminās vel pegrinus.
Garab. scabies vel scabiosus si
ue incolatus multus aut incor
latus multoz.
Gareb. idem.
Gareth. alien⁹ descendēs vel al
liena descensio.
Garizim. diuisio vel abscisio.
Garis. accola vel aduena ei⁹ seu
diuidēs eos aut p̃ciso eoz.
Garim. alien⁹ directus vel inco
latus humilitatis.
Gaspha. vallis eructās vel cō
motio subita.
Gatham. tangēs risit vel tangē
tis risus. siue tac⁹ ridētis aut
risus tangentīi.
Gather. torcular vidēs vel ac
cola explorationis.
Gatheron. torcular videns dor
lorem. vel accola explorans in
iquos.
Gatheron. torcular videns tem
pore vel accola explorans re
spōsionem.
Gatherothite. torcular videns
tempore. vel accole exploratēs
responsonē.
Gaulon. voluntab̃ū vel voluta
tio siue inuolueus eū aut inu
lutio eius.
Gaza. robusta dñi vel fortitu
do eius. Sciendū tñ q̃ hoc no
mē apud hebreos. g. ltraz in p̃n
cipio nō bz. sed incipit a voca
li a. et dicitur aza uō gaza sub
tracta. g. littera.
Gazabar. robustus fili⁹ vel for
titudo filii. Tixum est ex be
breo et syro.
Gazan. nux ṽlamigdalū. seu ro
buslus dono aut fortitudo gra
tie.
Gazara. diuidens eum aut p̃sci
sio eius.
Gazarias. diuidēs virū vel p̃
scisio assumptōis.
Gazee. arca dei vel fortitudo
eius.
Gazei. robusti domino vel for
tes eius.
Gazenses. idem.
Gazem. robōrās eos vel fortit
udo eorum.
Gazer. robuste cōsurgens ei vel
fortis vigilia eius.
Gazer. p̃scisus vel diuisus siue p̃
scisio aut ordinatio.
Gazera. diuidēs eū vel prescissio
eius siue ordinās eū aut ordi
natio eius.
Gazer. tonsor vel tonsio. Ap̃se
est nabal carmelī. cui⁹ uxore ac
cepit dauid.
- G** *Hic e. post. g.*
Eba. vallis vel peliuū.
Hebal. prēuptū vel defi
ciens siue vallis vetus aut vor
ago exterminans.

CC. ii

Interpretationes

- Gebar.** fodiēs filios vel effosio filiorum.
Gebeeth. vallis fortitudinis vel collis testimoniorū.
Gebethō. vallis mesticie vel collis merentis.
Gebin. fossa vel effosio.
Gebim. fosse vel effosiones.
Geboch. lucra vel arena sive pulvis aut inutilis.
Gedel. accinctus deo vel macea dei.
Geddel. tentatus deo vel accinctio dei.
Gedlias. magnificus dñi vel magnificatus dno.
Gedeon. circumiens in utero vel experimenti iniquitatis sive tenetum humilitatis mee aut teratio iniquitatis eoz.
Gedera. iepes vel maceria.
Geddi. centatus vel accinctio.
Gedimebel. accinctio dei vel secundatus deo.
Geddo. accinctio vel tētatio.
Gedor. accedens vel applicans sive sepiū aut maceriarū.
Gedor. accessus meus vel applicatio mea. sive sepes mee aut maceriarū earū.
Gedud. latrunculus vel expeditus sive accinctio aut latronuz cunens.
Gedur. sepes ignea vel maceria incendens.
Gebenna. vallis enō vel vallis gratuita. seu de velle sunt aut vallis tristicie.
Gelbee. voluntatio vel decursus sive acerius pluens aut acerius pluviarum.
Gelon. migrans vel migratio.
Gelonites. transmigrās vel trās migratio.
Gewallus. vallis salsa vel vallis salis seu mare aut amaritudo.
Gemalli. idem.
Gemallite. valles salsa vel valles salis. seu maria aut amaritudines.
Gemela. vallis salsa vel vallis salis.
- Gemuel.** mare dei vel amaricās domini.
Gennasar. ortus principii vel natitatis initium.
Genebath. ortus filius vel principi filiorum.
Genesar. ortus vel principi sive initia nativitas aut initium nativitatis.
Genelareth. idem.
Genue. ortus germis vel principium motionis.
Genthon. ortus infusio vel principium humilitatis.
Geon. pectus vel promptū.
Gera. incola vel peregrinus sive ruminās aut incolatus.
Gerra. incolatus vel peregrinatio.
Gerara. incolatus visio vel rurinatione vidit.
Geraris. aduene pīnquātes.
Geraseni. suburbani vel coloni ibidē. seu incole mei. aut peregrinationes mee.
Gerreni. incole vel peregrini.
Gergeseus. pīnquans aduena vel colonū enciens sive colonū applicans aut colonie applicatio.
Gerian. ruminās dñi est vel peregrinus dñi est.
Geriel. ruminans deo vel peregrinus dei.
Gerimoth. timēs mortē vel metuens altitudinem mortis.
German. ruminās qd 2silī vel peregrinus cōplens numerū.
Geron. accolā inutilis vel ruminans iniquitatē.
Gersan. aduena vel alieni sive pfugis aut eoz electio.
Gelanite. aduena vel alieni. sive pfugi aut eoz electi.
Gersi. aduena domini vel alienus dño.
Gerson. aduena ibi vel electio eorum.
Gersoni. aduena me ibi. vel electio mea eorum.
Gersonni. idem.
Gersonite. aduene ibi vel electio eorum.
- Gernfa.** pegrinatio vel incolatī sive ruminās aut ruminatio.
Grecia. incolatī vel ruminatio.
Greci. incole vel ruminantes.
Gregor. grece latine vigilatī.
Gelbaā. desuēs vel sedēs in populo sive pīlo despicias aut populus sedes in tenebris.
Gessēn. terra cōpluta vel imber vicinī si appropinquās planitioni. aut appropinquās planitioni eoz.
Gessemani. vall pinguis vel vallis pinguedinū.
Gelion. applicās lumē mībī vel applicās dirigētē me.
Gelur. applicās lumē vel applicans dirigētē.
Gelluri. applicās lumē mībī vel applicans dirigētē me.
Gessuri. iuxta lumen vel vicina lumini.
Gessurim. iuxta lumē meū vel applicates e lumine meo.
Gelī. torcular vel opprimēs.
Gelide. torcular vel opprimens sive oppressus aut oppressio.
Gelbaan. desuēs ges vel despiciens populū.
Gethaalar. humili vel fossū. siue torcular ei aut effosio eius.
Gebat. opprimēs signū vel torcularis consummatio.
Gethaim. torcular pīlē vel opprimēs pīlē siue applicerūt eos aut applicatio eoz.
Gethedeli bi. torcular egenū vel oppressio paupētis.
Gethipher. torcular separās vel oppressio disseminatōis.
Gethhei. opprimentes vel torcularia.
Gethima. torcular frangens vel oppressio congregatōis.
Gether. murale vel sepes siue murus aut circūdatio.
Gethera. murus eius vel circūdans eum.
Getheremon. torcular excelsiz vel oppressio sublimitatis.
Gebremor. opprimēs vel torcular malipunici.
Gethsemawai. vallis pinguis

nomini hebraicoru

vel vallis pinguedinū sive op/
primēs nomē burule aut torcu/
lar famose auditionis.
Gethson. oprimēs pupillā vel
torcular coccinei.

Gezabel. est iter vel est flux⁹ san/
guinis.
Gazabel. fluxus vanus v̄l fluēs
sanguine sive cohabitrax.

Gezem. vicin⁹ palpationi v̄l ap/
propinquās plantationi.

Gesphe. robustus laque⁹ vel for/
titudo discipline.

Gezon. fluxus doloris vel coba/
bitatio iniquitatis.

Gezonites. fluens merore vel co/
habitor inutilis.

G **Hic.** i. post. g.
Gideroth. sepes vel ma/
ceria.

Giderothaim. sepes duorum vel
macerie bine.

Giez. vallis vel visio vel preru/
ptum videns.

Gigaal. redēptio vel redempt⁹.

Gilon. migra vel migrans.

Gilonites. transmigrās vel trās
migratus.

Gimel. plenitudo vel retributio.

Gineth. ortus vite vel principiū
paucoris.

Gio. luctatio vel luctare.

Gion. luctatio vel barena.

Gir. diuisio vel p̄scissio.

Gissai. sacrificiās vel sacrificiū.

Gindum. inflatio vel ascensio.

G **Hic.** o. post. g.
Gathba. gens peccatrix,
vel p̄plis peccator̄.

Gob. lacus vel locusta.

Godolias. magnificās dñm vel
magnificus dñi.

Godoliati. magnificētia pecca/
ti mei vel magnificus in tem/
pore meo.

Gog. dominus vel tectū.

Gobel. propinquus deo vel re/
demptio dei.

Gom. gens vel populi.

Golam. transmigrās eos vel vo/
luntatio eoz.

Golgatha. locus calvus vel locus
calvariae. Syrum est non ber-

brenn.

Golias. transmigrās vel trans/
migratio. seu reuelans eos aut
robustus eoz.

Goliath. idem.

Golum. acerni v̄l loca gelustria

Gom. fouea vel decipies sive la/
queus aut decipula.

Gomer. assumptio vel pfectio.

Gomor. pfectio sive pisolatio v̄l
pficiēs aut denudatio. **Jensu**
ra est antiquoꝝ que mensura est
decima ps epix.

Gomorra. cecitas vel seditio.
sen timens populum aut timor
popularis. Et sciendum q̄ hoc
nomē in hebreo nō bz. g. Ita sed
scribitur p̄ vocalē ain. et dicit̄
aomorra.

Goaath. orthus peccati vel ar/
rogantia temporalis.

Goneabath. furtum filie vel fu/
rans filiam.

Gom. ori mei vel arrogantie
mee.

Gorgias. dividēs luctū vel pre/
scito luctantū.

Gortinā. p̄scidens dona vel di/
uidens castra eoz.

Gosen. applicans eos vel appro/
pinquās plantationi eoz.

Gosen. applicans vel applicatio
sive appropinquans palpationi
aut appropinquans planta/
tioni.

Gosnā. applicata vel iurta ea. si
ue applicans aut applicatio.

Goson. appropinquans palpationi
vel appropinquans plan/
tationi.

Gothmel. torcular r̄ndens deo
vel oppressio applicās signo.

Gothor. mur⁹ vel circūdatio.

Gozar. amigdalum vel nux eo/
rum sive tonsio aut fortitudo
eorum.

G **Hic.** u. post. g.
Gobel. ppinqus deo vel
redemptio dei.

Gubelite. redēptio dei vel pro/
pinqus deo.

Gulias. ppinqus dño vel re/
demptio dñi.

Gun. hortus meus vel arrogan/
tia mea.

Gunite. horti mei vel arrogan/
tie mee.

Gurbaal. dividēs viros vel p̄ci/
cilio vetustatis.

Sequitur de nominib⁹ incipi/
entibus a littera. **I.**

I **Aben.** in filio vel in p̄ni/
cipio.

Iaber. p̄ticeps vel p̄ti/
cipatio. sive cōmisit aut certa/
men inq̄t.

Iaberite. p̄ticeps vel partici/
pationes. seu cōmiserūt aut cer/
tamen inierūt.

Iabi. pater meus vel frater me
us iste.

Iabiel. pater meus deus vel fra/
ter meus dñs.

Iachan. necessitas vel necessa/
rium.

Iachran. turba vel turbatio.

Iachbin. retinens eos vel reten/
tio eorum.

Iachor. excelsuz vel sublimitas

Iadada. testis vel v̄sq ad testi/
monium.

Iaditū. inundans pessimos vel
inundatio pessimor̄.

Iadrebel. greges dei vel aggre/
gati deo.

Iadrin. testis measure vel inun/
dans mensuratio.

Iafar. terra vel puluis sive bu/
mens aut fodiens.

Iafara. taurus vel vitulus. sive
puluis eius aut fodēs eum.

Iafarim. mare effodiens vel ma/
ris effosio.

Iaga. loquēs vel meditēs. sive
locutio aut meditatio.

Iagegath. annuncia vel annu/
ciatio. sive accinerus aut latrū
culus.

Iagiel. aduena mens vel inco/
la dei.

Iabilon. vita vallii quercuum
vel questio vite roboree.

Iaqul. iste dolens vel vitā par/
turiens.

Interpretationes

- H**ai, vita vallii vel questio vite
Hai, vita vallii eius vel q̄stio
 vite eius.
Haiam, vita vallii eoz vel que-
 stio vite eorū.
Hailan, ubi erant vīsi vel ubi vī-
 si sunt.
Haiman, vita vallii mirandar-
 vel q̄stio vite mirabilis.
Hain, fons vel oculus.
Haij, vita vallium eius vel que-
 stio vite eius.
Halaa, fermentū eius vel cōster-
 nens eum.
Halac, portio vel p̄s mea sive lu-
 bricū aut impedītio.
Halasa, triplex vel cōsternata si-
 ue conſternans aut conſternat-
 iō.
Halda, deprecaſ dñm vel depre-
 catio dñi.
Halus, fermentum vel conſter-
 natio.
Hamas, indignās vel furēs, si-
 ue furor aut indignatio.
Haniel, populus meus deo vel
 populus meus dei.
Hemora, populus scitus vel po-
 pulus illuminans.
Hamil, calefactus ros vel cale-
 factio roris, sive populus doles
 aut p̄p̄s parturieſ.
Hamulite, calefacti rores vel ca-
 lefactōes irrorationum, seu po-
 puli dolentes aut populi parti-
 tientes.
Hanam, r̄ndens populo vel r̄n-
 sio populi.
Hanau, reddens donū vel r̄nsio
 gratiae.
Hanath, reddens velle ſpondēs
 seu reddidit aut r̄ndit.
Hanebaba, ſollicitans vel bu-
 milians sive ſollicitauit aut bu-
 milianit.
Haniel, pauper dei vel reſpon-
 dens deo.
Hanon, respondens merori vel
 reddens iniquitatem, seu red-
 dens dolorem aut responsio in-
 utilis.
Haoi, spinee vel cōpunctiones,
Haoites, spina vel cōpunctio,
Haphron, puluis meroris v̄l ter-
 ra inutilis.
Harada, miraculum vel admi-
 ratio.
Harem, filius meus vel filiatio
 mea.
Hares, testatio mea vel testame-
 tum.
Harim, exaltatio vel exaltatus
Hasarmoth, atrium mortis vel
 atrium angustie.
Haseroth, atria v̄l vestibula seu
 ville aut beatitudines.
Hason, festinatio vel festinātes
Harath, ramus vel dissipatio si-
 ue testimonij aut dissipator.
Harbaroth, circuli vel corone.
Hathoniel, r̄ndens deo vel r̄n-
 dit ei deus.
Hauna, ipa iniquitas vel suscep-
 tio iniquoz.
Hauan, fons vel motio sive sub-
 uertens eos aut subuersio eoz.
Hauil, ſtulticia vel insipietia, si-
 ue ſtultus aut insipiens.
Hauotia, ſedens vel cōmoratio,
 seu vinculū aut incunabula.
Harau, claudens vel irascens si-
 ue claudicans aut claudicatio.
Harath, medicus vel medica-
 mentum.
Haria, videns vel p̄nicio.
Hazaz, cōtinentia vel apprehe-
 ſio sive cōtinens aut apprehe-
 dens.
Hazi, mendaciū vel iniquitas.
Hazeb, pergens vel abiens, sive
 p̄fectio aut p̄ſcicens.
Hazuba, deserta vel relicta sive
 desertio aut relatio.
Hic, e. post. h.
He. esse vel vinere.
He, ipa vel iſta sive ſuſci-
 piens aut ſuſceptio.
Heber, victor vel transiens sive
 transitus aut transiō.
Hebreus, vincens vel transitor,
 sive transiens aut transitorius.
Hebion, pauperculus vel paup-
 sens.
Hebionite, pauperculi vel paup-
 peres sensu.
Hebri, victor meus vel transitio
 mea.
Hebron, incantans vel incanta-
 tio ſine cōiugium aut viſio ſem-
 piterna.
Hebronite, cōiugati vel incanta-
 tores ſive incantationes aut viſio
 ſempiterna.
Heceſhan, ihe mēte excedēs vel
 iſte ſuſcipiens humilitatē.
Hedai, ornatus mihi vel volu-
 ptuosus meus.
Heddo, pauidus ſeruus vel testi-
 ficator vite.
Hefer, fouea vel p̄cipitiū.
Heie, qui eſt vel qui exiſtit.
Hela, vallis quercus vel male-
 dictio.
Helai, vallis querc⁹ mee vel ma-
 ledicta mihi.
Helam, abiectione vel ſuperlimi-
 nare.
Helam, oppositi vel cōpoſiti.
Helon, deo gratus vel deo dona-
 tus, ſeu vallis quercus aut ro-
 boratus gratia.
Helbid, dei filius vel dei excels⁹.
Helchal, portio vel particula.
Helcana, deizelus vel dei poſſeſſio.
Helcheia, pars dño vel vendica-
 tus dño.
Helchese, aduocata vel aduoca-
 tio.
Helchesus, aduocans vel aduo-
 catus.
Helchi, partitus mihi vel ven-
 dicatio mea.
Helchian, p̄s dñi eſt vel vendi-
 catio dñi eſt.
Helchias, p̄s dñi vel vendicat⁹
 domino.
Heldaa, atrium eius vel exacu-
 ens eum.
Heſdad, atrii vel exacnes.
Heſdai, atrium meum vel acutio
 mea.
Heleanā, dei mei donum vel dei
 mei gratia.
Helecl, acceptio glorie vel acci-
 pienſ gloriaſ.
Helem, poſtes vel ſecula ſeu ve-

nominū hebraicorū:

Habulū aut supliminare.
Heleſa, cōſternatio vel conſter-
natus.
Helles, exiens vel exitio.
Hellesimoth, grece exodus, lati-
ne aut exitus mortis.
Helleth, accipies vitā vel suscep-
tio paurois.
Helpbaal, deo exclusus vel dei
mutatio paurois.
Heli, de⁹ meus vel deitas mea.
Helia, de⁹ dñs vel dei dñatio.
Heliab, de⁹ meus pater vel dei
mei paternitas.
Helias, deus dñs vel dei dñna-
tio, sive ascendens dñs aut robu-
stus dñator.
Heliasaph, dei mei collectio vel
dei mei cōgregatio.
Heliasaphā, dei mei facies vel
dei mei cōversio.
Heliathā, deo meo peccans vel
dei mei tpalis.
Heliathi, deū meū vidēs vel dei
mei visio, sive dei mei auxiliū,
vel dei mei fortitudo.
Helizel, deo meo particulus vel dei
mei particula.
Helibel, deus meus vel dei mei
deitas.
Heliphal, deus meus cadēs vel
dei mei casus.
Heliphales, de⁹ meus diuidēs
vel dei mei diuifio.
Heliphalu, de⁹ meus mirabilis
vel dei mei miraculū.
Heliphele, dei ruina vel dei mei
deiectio.
Helibas, deus meus mirabilis,
vel dei mei miraculū.
Heliel, deus me⁹ dei vel dei mei
deus.
Helim, deficiens vel fortis eorū
sive arietes aut robusti.
Helimaidis, dei mei graditio
vel dei mēſura ſufficiēs.
Heliodorus, deo meo generans
vel dei mei generatio.
Helioenai, dei mei fons meus,
vel dei mei oculus meus.
Heliopolis, sol ciuium vel solis
ciuitas.
Helioreb, dei mei coruus vel dei

mei ſolitudo ſive dei mei ardor
aut dei mei tentatio.
Helisa, ad insulam vel deus ſal-
uator.
Helisabe, dei mei ſalus vel dei
mei defenſio, ſive dei mei iura/
mentū aut dei mei abundātia.
Helisens, deus meus ſaluator vel
dei mei ſalutare.
Helisu, dei mei ſalus vel dei mei
protectio.
Heliu, deus dñs vel deus dñna-
tor, ſine deus meus iſte aut de⁹
meus ipſe.
Helizer, dei mei auxiliū vel dei
mei fortitudo.
Helmodau, deo natus vel dei
natunitas.
Heluaē, deo fidelis vel dei re-
quietio.
Helvathan, deo datus vel deo
donatio.
Heloe, deus vel deitas.
Helon, cōmotus fortiter vel ex-
erictatus fortitudine.
Helon, exercitus fortitudo vel
exerictatus fortitudine.
Helonite, exercitū fortitudinis
vel exerictati fortitudinibus.
Helsaphan, deo victus vel dei
vinculū, ſive deū ſpeculans aut
ſpeculator dei.
Heltheche, pferens vel platio.
Helthecen, idem.
Helthulath, atrium coccineum vel
acumē ruboris.
Heman, perturbans vel pertur-
batio, ſive ſuscipiens aut formi-
do eorum.
Hamech, vallis vel abyssus ſi-
ue profundus aut profunditas.
Hen, ecce fonte vel ecce oculū.
Henach, gigas vel fortis, ſive hu-
milis cōſurgeſ aut humiliſ cō-
ſurrecio.
Henachim, gigates vel robusti,
ſive potentes aut humiles cōſur-
gentes.
Henan, cursus meroris vel fons
tristicie.
Hennon, vallis tristicie vel val-
lis interfectionis.
Her, vigilas vel pelliceus ſive

cōſurgeſ aut effuſio.
Hera, vacuefactus vel vacuefa-
cienſ aut vacuefecit aut vacue-
factio.
Heronite, vacuefacti vel vacue
facientes, ſive vacuefecerit aut
vacuefactiones.
Herastus, vigilas vel effuſus si-
ue frater meus videtis aut fra-
tris mei viſio.
Herchuse, cōſurgeſ hiendaciū
vel vigilia fictionis.
Herchusei, plurimētēs medacio,
vel vigilantes fictionibus.
Hered, vigil vita vel cōſurgeſ
panore.
Heredite, vigilatēs vite vel cō-
ſurgentēs paurois.
Herē, vigilans eis vel cōſurre-
ctio eorum.
Heri, vigilas mihi vel resurre-
ctio mea.
Herias, vigilans dño vel resur-
rectio dñi.
Herite, effuſi vel vigiles ſine pel-
licei aut cōſurgentēs.
Heritophet, vacuefaciēs os p-
tectum vel vacuefactio oris p-
tegentis.
Hermagedon, plurimētēs tentatio
vel vigilia inhabitationis.
Hermā, anathema meroris eoz
vel anathematizatio tristicie
eorum.
Hermes, anathema meroris vel
anathema tristicie.
Hermogenes, mōs ſcrutatus vel
voimens eos in valle.
Hermon, anathema meroris vel
anathema tristicie.
Herodes, pelli⁹ gloriās vel pel-
licens glorioſus.
Herodiani, pelli⁹ gloriātes
vel pellicei glorioſi.
Herodias, pelli⁹ gloriās vel
pellicea glorioſa.
Herodion, formido vel pauro.
Hesdrelon, misericordia dei vel
auxiliū meū deus meus.
Helli, vicinus meus vel vicini-
tas mea.
Herson, atrium vel amplitudo.
Hester, abſcondita vel abſcon-

Interpretationes

Dens seu eleuata in polis aut p
parata in tempore.

Heth. vita vel paucor.

Hethan. fons vel ascensus. sive
pauidus dono aut vires ḡe.
Hethan. consumatio vel psum
matus sive avis eoz aut susci
piens navigationē.

Hethenus. vinar vel pauid sive
formidās aut stupidus.

Hethnus. paucor colubri vel vi
ta serpentis.

Hethi. vita mea vel paucor me.

Hic. i. post. b.

Hia. sublimis v̄l exaltat
alitate. sublimes vel ex
altati.

Hiebutinel. ip̄e est duplex deo
vel separās in deū.

Hielon. ip̄e est peccans vel ip̄e est
faciēs. sive ip̄e est cōmonēs for
titer aut ip̄e est excitatus fortis
tudine.

Hielma. peccans maledictio v̄l cō
mouens accipiente.

Hierchon. ip̄a possessio vel vigi
lantia negociationis.

Hiesana. ip̄e faciēs dona v̄l ip̄e
parcens gratificato.

Hie. ip̄e vel est.

Hieu. parcens vel faciēs sive cō
motus aut cōmotio.

Hienus. cōmotus aut cōmotio seu
ip̄e est parcens aut ip̄e est fa
ciens.

Hiezer. ip̄e est fortis vel ip̄e est
auxiliator. sive ip̄e est separat
aut ip̄e est sanctificatus.

Hiezerite. ip̄i sunt fortes vel ip̄i
sunt auxiliatores. sive ip̄i sunt
separati aut ipsi sunt sanctifi
cati.

Higal. aceruatio exaltata vel ex
altationis involutio.

Hiel. faciēs deo vel cōmotio dei
Hila. exaltat̄ vel exaltatio.

Hilai. exaltatus mibi vel exalta
tio mea.

Himennus. ip̄e numerās festinā
tes vel inscipiēs adimptionē
consiliū.

Hin. mensura vel mensuratio lo
quentis materie. sive fuit aut

erit.

Hir. vigilās vel vigilat̄ ei.

Hira. fratris visio vel vigilans

Hiram. vigilās populo vel vi
gilie p̄plici sive viuit excelsus aut
viuens est excelse.

Hiras. fratre meū vidit vel fra
tris mei visio sive vigilante su
stollēs aut vigilās plasmatiōi.

Hircan. cōsurgēs possessio vel
vigilia emulatōnis.

Hisbaal. ip̄e vir vetust̄ vel ip̄e
vir deonorator.

Hissimiel. ip̄e noiat̄ dei vel ip̄e
postulatus a deo.

Hisimoth. ip̄e mortē adducens
vel ip̄e est mortis adductio.

Hispania. accinctio v̄l expeditō

Hispanienses. accincti vel expe
diti.

Hithai. cōmouēs bina vel par
cens duobus.

Hizadab. ip̄e fluens torris vel
spatorris fluitio.

Hiziel. ip̄e fortis de⁹ vel ip̄a for
tudo dei.

Hisnael. vir auditus a deo vel
assumēs auditionē dei.

Hic. o. post. b.

Hoba. incantator vel in
cantatio sive dilect⁹ aut
amplexatio.

Holda. destruens vel discernēs
mihi. sive diverticuluz meū sive
discretio aut diverticulū.

Holdai. destruēs me vel discer
tūens mihi sive diverticulū meū.

Holofernes. infirmitas discessio
nis vel infirmans vitulum sagi
natum.

Homor. populum amaricōs vel
populi amaricatio.

Homer. crispans vel manipul⁹.

Hoor. labor vel dolor. sive labo
rans aut dolens.

Horeb. mensa vel massa sive ten
tatio aut tentatus.

Horeb. ador v̄l siccitas. sive cor
vus aut solitudo.

Horrei. liberi vel iracundi. sive
de foraminib⁹ aut farinatis.

Horem. dolor v̄l ira sive ve
xela aut ve iracundie.

Horri. farina vel farinatus. sive
post me aut foramen meū.

Horam. fortes vel excelsi sive gi
gantes aut robusti.

Horodi. maledictio sufficiēs vel
maledicta sufficienter.

Horthosiada. recte indigēs te
stimonio vel lumen politū testi
ficationi.

Hosa. spes vel saluatio.

Hic. u. post. b.

Hochac. sculpēs vel scul
ptur sive sculptor aut scul
ptura.

Hophim. penetral̄ vel thalam⁹.

Huma. festinans sibi vel mani
pulus.

Huri. longitudo mea vel illuminā

Hus. festinans vel cōsiliator.

Husam. festinās p̄plo vel cōsilia
tor populi.

Husatbi. festināte me vel festi
natio mea.

Husl. festinans mibi vel cōsilia
tor.

Sequit̄ de incipiēntib⁹ a līa. J.

J. dñs vel dñator.

Jalebel. incipiens lau
dare deum vel expecta
tiō landis dei.

Jalon. ilex vel quercus.

Jaamena. extremus in coitu ca
lor vel extrema coenit⁹ dele
ctatio.

Jaan. r̄ndens vel responsum si
ue responsio.

Jaare. saltus vel silua.

Jaaas. fuit vel dimidiū. sive di
midians aut dimidiator.

Jael. dimidiauit deus vel di
midiatio dei.

Jaath. expectās tps vel exper
tatio peccatoris.

Jazrael. auxilium vel auxilia
bitur.

Jaziam. auxiliū dñi vel auxi
liabitur dñs.

Jaba. luctatio vel intelligen
cia.

Jabes. dolor vel dolens seu sic
citas aut ericata.

Jabin. sapiēs vel sapientia. sive

nomina hebraicorum

Intelligens aut intelligētia.
Jabine.sapiens dñi vel intelli-
gētia dñi.
Jabir.cūrta doctrīne vel cūri-
tas litterarū.
Jacob.pulvis vel lucta sive lu-
ctans aut luctatio.
Jaboche.idem.
Jachabed.gloria dñi vel vbi ē
gloria.seu est granis aut ē gra-
uitudo.
Jachala.fortis eius vel cōfor-
tans eum.
Jachalia.fortis dñs vel fortitu-
do dñi.
Jachā.tribulatio vel tribulat^o.
Jachā.tribulorū vel tribulatio.
Jachanē.p̄parās firmitatē vel
p̄paratio firmitatis.
Jachim.p̄parās vel p̄parator.
sive p̄paratus aut preparatio.
Jachim.firmus vel firmitas.
Jachin.idem.
Jachinite.firmi vel firmitates.
Jacob.supplantator vel supplā-
tatio.
Jacoba.supplantans eius vel sup-
plantatio eius.
Jacobus.supplantās festinan-
te vel supplantatio cōsilij.
Jachō.preparās vel p̄paratio.
Jachoma.ppli vltio vel populū
vleisceat.sive p̄parās dñi aut p̄-
paratio dñi.
Jadæ.scīes vel scītia.sive co-
gnoscens aut cognitio.
Jadia.scīens me vel cognitio
mea.
Jadai.scīes dominū vel cogni-
tio dñi.
Jadasan.scīes egressum vel co-
gnoscēs abundantia.
Jadaias.cognitus dñi vel scī-
tia domini.
Jadiel.scīes dñm vel cognitus
domini.
Jado.scīes testimonii vel expe-
ctatio servitutis.
Jadon.scīens dolorē vel cogni-
tio iniquitatis.
Japhe.expectās laqueū vel ex-
pectatio discipline.
Japhē.eligēs vel electio sive or-

Istendens aut illuminatio.
Japheth.latitudo vel dilataſō
Japhia.ostendēs v̄ ostēſio seu
aperiens aut apertio.
Japhie.ostendēs vel aperiens
seu expectans eos aut superfi-
cies.
Jagaal.p̄pinqas vel p̄pinq^o.
Jagur.aduena vel colonus.
Jael.expectās dei vel expecta-
tio dei aut incipiens seu carna-
le cōiugium.
Jabel.ascendēs vel ascēſio.seu
ascēdit deus aut ascensio dei.
Jabelite.expectātes dei vel ex-
pectātōes dei.sive incipientes
aut carnalia cōiugia.
Jabelite.ascendētes vel ascēſio-
nes.sive ascendentes deo aut
ascensiones dei.
Jabelel.viuēs deo vel expecta-
tio dei.sive postulās dei aut re-
quiscēs in deo.
Jair.vigilās vel illuminās.seu
illuminauit aut illuminatio.
Jair.illuminās vel illuminatio
sive vigiliæ aut vigilantes.
Jalam.expectās humiliā v̄ ex-
pectator p̄cussionis.
Jalel.expectās dei vel expe-
ctatio.
Jalech.expectās pauroē vel ex-
pectatio vite.
Jalon.expectās dolorē vel ex-
pectatio iniqnitatis.
Jam.mare vel dies.
Jambri.mare lacescēs vel dies
amaricans.
Jamī.dies plurali numero vel
amarīa seu amaritudines aut
amaricationes.
Jamī,virt^o vel dextera sine asī-
ni vel asinei.
Jaminite.dextere vel virtutes
sive asini vel asinei.
Janna.mare,vel dextera sine
marinus aut vbi est signū.
Janne.idem.
Jannes.marinus vel vbi est si-
gnū.
Jannia.dextera dñi vel vbi est
signū. est signū.
Jante.štutes dñi vel in qbus

Jamor.americās lumen v̄ de-
terā iracundie.
Jamrā.mare eorū pellicēs v̄ el
mare eoz in capite.
Jamres.mare pellicēs v̄ ma-
re in capite.
Jamsuph.mare rubrū v̄ dies
in capite.
Jamuel.dies eius dēns vel di-
es eius dei.
Jamulite.dies eoz deus vel di-
es eoz dei.
Janai.governator meus v̄ gu-
bernatio mea.
Jamni.p̄parator meus v̄ p̄e-
paratio mea.
Janoa.governator vel guber-
natio.
Janoe.expectās cōmotionē vel
expectatio requietionis.
Janoe.gubernatio vel guber-
naculum.
Janon.dormitās meroze v̄ gu-
bernator doloris.
Janna.requies vel requietio.
Janū.dormitās vel dormitacō.
Jaoe.cōfītēs vel glorificans
sive cuius est frater aut cuius ē
fraternitas.
Jaoe.fractura fratris v̄ frater
dñi.sive vbi ē frater aut vbi frā-
ternitas.
Jara.deficiēs vel defectio.
Jararia.timēs dñm vel timor
dñi seu deficiēs dño aut defi-
ciēs dñs.
Jaramoth.timēs mortē vel de-
fectio mortis.
Jare.luna vel defectio.
Jarre.idem.
Jared.roborās vel roboratus
sive descendēs aut cōtinentia.
Jareden.descensio eorū vel vi-
sio iudicis.
Jaree.silua vel saltus.
Japhael.dimisit deus vel di-
missio dei.
Japhel.idem.
Jarib.vltio vel dijudicans.sive
vleiscens aut dijudicatio.
Jaram.saltum vel siluarum sive
mons saltum aut mons sil-
uarum.

Interpretationes

Ias, dñs vel dñator.

Iasa, factura mādati vel fact^o in mādato sine factū mandatū aut inhabitatio eius.

Iassa, dimidiū vel dimidiatio seu factū mandatū aut factū in mandato.

Iasaph, habitator vel habitatio siue sedēs aut cōfidentia.

Iasabel, dimidiū dei vel dimidiū dens.

Iasen, domitor vel domatio.

Iasi, equalitas vel desideriū.

Iasiel, equalis deo vel deside-

rium dei.

Iaso, factura mādati vel fact^o in mandato.

Iason, desiderās vel qui man-

darum fecerit.

Iasu, cuertes vel cōuersio.

Iasub, revertes vel reuersio siue reuocās aut reuocatio.

Iasubite, reuertētes vel reuersi-

ieu reuocātes aut reuocati.

Iathaba, peccātes in eavel pec-

catum in eis.

Iathban, dñi pfect^o vel dñō cō-

lummatus, siue dñi pfectio aut

dñi cōlummatio.

Iathan, dñs humilis vel dei re-

spōlio, seu expectās humilitatē

aut expectatio responsionis.

Iathanael, expectās humilē de-

um vel r̄ndens humilitati dei.

Ianadiath, columba defluens

tempore vel columbaris defici-

eis peccato.

Ionathi, columba, vel est Gy-

rum nō hebreū.

Iaur, expectās incendiū vel ex-

pectatio luminis.

Ians, expectās cōsilii vel expe-

ctatio festinantis.

Iazer, adiutus vel adiutoriū si-

ue auxiliās aut auxiliator.

Iazias, audiēs dñm vel auscul-

tatio dñi.

Iaziel, audiens dñū vel auscul-

tatio dei.

Iic, b. et. c. post. i.

Iaaar, mons fortis vel

vir suscitator.

Iebaiman, ve requiescenti vel

translata est requietio.

Iehaboth, cecidit gloria vtrās lata est gloriatio.

Iehamaan, durū habitaculum vel cōsolatio inhabitantis.

Iechonīs, dura vel vocata, siue vbi est thalamus aut p̄paratio cōsolationis.

Iechutiel, spes dei vel sperās in deum.

Ihic, d. post. i.
Idaia, dilect^o dominivel amabilis.

Idaias, dilectus dñi vel amabilis dño.

Iidida, dilect^o dñi pp̄ter dñm vel amabilis dño pp̄ter dñm vel amabilis dño pp̄ter dñm dic̄t pp̄ter suā miām sc̄z gratuitā qua eum diligere dignatus est, cū vtiq̄ dilectione et mia indign^o existeret quē cōstabat māzerē esse et quē reprehendit diuina scriptura p̄ petō idolatrie, et imoderato amore mulierum.

Iididia, dilectio dñi vel amabilitas eius.

Iidithun, saliens vel transiliēs eos.

Iodox, dilectus voluntarie vel amabilis violentia.

Iidumea, rufa vel rubea seu terrena aut sanguinea.

Iidumei, rufi vel rubei siue tereni aut sanguinei.

Iic, e. post. i.
Iabarim, lapides transeuntēs vel acerui lapidum transēuntiū.

Iebaar, mons fortis vel electio suscitata.

Iebanias, sapiēs dño vel intelligentia dñi.

Iebe, p̄sepū vel ericatio.

Ieber, imitans fonte vel expe-

ctatio putei.

Iebethon, vallis mesticie vel col-

Iebgar, eligens vel electio.

Ieblaam, absort^o vel absortio

siue absorbēs pp̄lm aut populus despiciens.

Iebnael, edificans deo vel edi-
ficatio dei.

Ieboch, arena vel luctatio.

Iebus, p̄sepe v̄l calcata siue cō-

culcans aut cōculatio.

Iebusei, p̄sepemēn vel cōculca-

tio mea.

Iebusei, presepia vel concili-

Iechba, torcular vel op̄ssio siue opprimens aut oppressa.

Iechbaa, torcular eius vel oppri-

mens eius.

Iecda, magnificus vel magnifi-

cientia.

Iechadalian, magnific^o dñō ē

vel magnificantia dñi est.

Iechodon, incubās pp̄lo vel in-

cubatio populi.

Iechelia, torcular laborij v̄l op-

pressio laboriosa.

Iechnias, preparās dñō vel p̄-

paratio dñi.

Iechimā, possedit pp̄lm vel pos-

sessio pp̄li.

Iechimā, vindicās pp̄lm v̄l vi-

dicatio populi.

Iechiman, acquirēs pp̄lm v̄l ac-

quisitio populi.

Iechinaam, possidens populi,

vel vindicatio populi.

Iechomam, idem.

Iechonias, sic factus vel p̄pa-

rator seu p̄parans dñs aut p̄-

paratio dñi.

Iechan, extensio vel inclinatio

seu merces aut mercimonii.

Iechel, ceterus dei vel auxilians

deum.

Iechze, torcular lupi vel oppri-

mens lupum.

Iedla, man^o maledicta vel ma-

nus maledictionis.

Iedebos, manus maledicta

tribulans, vel manus male-

dictionis angustianis.

Iedeia, sciens dñm vel cogni-

tio domini.

nomina hebraicorum

- Jedi.** sciens me vel cognitio mea.
Jediel. sciens deum vel magnificus deo.
Jedlapb. manus tollens vel manus ad os. seu manus sublevans aut manus sublevatio.
Jeddoa. sciens eum vel cognitio eius.
Jedchan. puer vel minoratio.
Jedri. accedes vel applicas. siue accessus aut applicatio.
Jeddu. accinx vel tentatio.
Jeddua. tentans eum aut accusatio eius.
Jedula. manus maledicta vel manus maledictionis.
Jephais. inniens domino vel apertio domini.
Jephebel. apertio dei vel apertus deus.
Jephad. exclusio peccati vel apertio deiectois.
Jepbleti. excludes peccatum meum vel aptio deiectois mee.
Jephon. dominus mirabilis vel dominus iuuicitorum.
Jephone. nutus vel inniens.
Jepbonne. annues vel innuntio.
Jegal. pingu vel redimes seu pinguinas aut redemptio.
Jegali. pinguus nibi vel redemptio mea.
Jeglam. despiciens vel despectus sine contemptus.
Jehel. viues deo vel postulatio dei sine mitigatus deo aut expectatio dei.
Jeheli. vienes deo meo vel postulatio dei mei. siue mitigatus deo meo aut expectatio dei mei.
Jehi. vita vel exordium sine requies aut postulatio.
Jehiel. vita dei vel exordium dei sine requiesces deo aut postulatio dei.
Jelada. cognoscens dominum vel cognitio domini.
Jeleph. manus tollens vel manus ad os siue manus sublevans aut manus sublevatio.
Jemda. plenitudo vel circumcisio.
Jemei. deus meus vel robur meu.
- Jemias.** numerus domini vel numerus mirabilis domini.
Jemim. robur meu vel dextera mea.
Jemla. parcis maledictio vel comonens accipiente.
Jemlech. numerus vite vel amaritudo paucoris.
Jemua. mare vel amara. siue numerus aut numerabilis.
Jemuaita. maria vel amari siue numerabiles aut marini.
Jemuhel. dies eius dei vel dies eius deus.
Jepsem. apertum nomine vel aperta auditio.
Jepta. aperiens vel apertio.
Jephahel. aperiens deo vel apertio dei.
Jepte. aperiens vel apertus siue aperuit aut aprio.
Jepthon. aperiens dolorem.
Jera. timens vel timor. siue misericors aut misericordia.
Jerga. timens eum vel misericordia eius.
Jerach. aurugo vel demolitio.
Jeramelech. timens deum vel misericordia dei.
Jeramabel. idem.
Jeramel. idem.
Jerameli. timens deum meum vel misericordia dei mei.
Jeramiel. idem.
Jeroan. timores vel timebunt. siue timens iniuriam aut misericors merentibus.
Jerapolis. iudicium singulare vel sine timore misericors ciuitas.
Jerebaa. aurugo populi vel demoliens populum.
Jerebehel. iudicium dei vel dominum dicans superiora.
Jeremian. excelsus dominus est vel sublimitas domini est.
Jeremias. excelsus dominus vel sublimitas domini.
Jeremibel. excelsus dominus deo vel sublimitas domini dei.
Jerian. timens inutile vel timor domini est.
Jerias. timens dominum vel timor domini.
- Jerib.** odor vel luna.
Jeribai. odor vulturis vel defecatio defecatoris.
Jericho. luna vel odor eius.
Jerichontini. odorantes eum vel deficiente ei.
Jeribel. timens deum vel timor dei.
Jerimoth. timens morte vel metens altitudinem mortis.
Jerimuth. idem.
Jerioth. iugum signum vel iudicij designatio.
Jermai. dominus excelsus vel domini excelsitudo.
Jeromaa. timens populum vel indicium populi.
Jerobaal. iurgii habens vel iudicium habentis aut iudicium superioris.
Jerobcal. timor viri vel timor vetustatis. siue timens habetem aut timens deorationem.
Jeroboam. causa populi vel divisione populi. aut superius diuidicans.
Jeroboseth. iudicans ignominiam. vel dividicans confusio nem.
Jeron. timor vel pegrinatio siue timidus aut peregrinus.
Jeronymus. visio pulchritudinis. vel diuidicantis locutiones.
Jerosolyma. pacifica vel visio pacis.
Jerosolymite. pacifici vel pacem videntes.
Jersia. aduena domini vel alienus domino.
Jeruel. collis domini vel vallis benedictionis.
Jerusa. ruminans vel ruminatione siue incolatus aut peregrinatio.
Jerusalē. pacifica vel pacis vi no siue timor perfectus aut timor perfecte.
Jesa. veteritas vel planities. siue salutatio que desiderium meum.

Interpretationes

- Jessa.** incensum vel sacrificium
 ien insule sacrificiū aut insule
 holocaustum.
Jessaar. incensum suscitās vel
 holocausti vigilia.
Jessaarite. incensa suscitātes.
 vel holocaustū vigilie.
Jessai. incensum meū vel sacrificiū
 meū sine insule sacrificiū
 aut insule holocaustū.
Jesamari. vetustas amara vel
 desiderij amaritudo.
Jesan. vetustas vel veterans.
Jesana. vetustas eius vel inver-
 terans eum.
Jesar. figurū vel tribulatio.
 sine insule sacrificiū aut insule
 oblatio.
Jessar. meridies vel exercitio mea
 sine meridianū aut metapho-
 ricus olei.
Jesba. collaudans vel collau-
 datio.
Jesbaā. collaudans populi vel
 collaudatio populi.
Jesbachasa. collaudās summū
 vel collaudatio principij.
Jesbi. est in me vel coequatus
 mihi.
Jesbinedob. est in me spontane-
 uo vel coequatus mihi sponta-
 nee.
Jesboch. est cinis vel est tactus
Jescha. tabernaculum vel vu-
 ctio eius.
Jesse. incendens vel incendium
 sine insule libamen aut insule
 holocaustum.
Jesema. salus desiderij vel sal-
 uatio requiescentis.
Jeset. fixit vel plasmavit. sine
 fictio aut plasmatio.
Jeserite. factores vel plasma-
 tores.
Jesesi. equalis salvator vel de-
 siderium salvatoris.
Jesem. desiderium vel desideria.
Jesu. equalis meus aut equali-
 tas mea.
Jespba. vinctio vel tabernacu-
 lum.
Jesphan. idem.
- Jessi.** equalitas vel tabernaculū
 Jessi. incensum mihi vel sacri-
 ficiū meū.
Jelias. equalis dñō vel saluta-
 ris dñi.
Jesiel. incensus deo vel sacri-
 ficiū dei.
Jesielite. incensi deo vel sacri-
 ficia dei.
Jesimuth. desideriū dulce vel de-
 siderata dulcedo.
Jesimachias. vetustas peccati
 dñi vel figmentum percussio-
 nis domini.
Jesmaras. salus desideratū do-
 minum, vel saluatio requietio-
 nis dñi.
Jestrel. sacrificans deo vel libe-
 ratio.
Jesua. planities vel est desideri-
 um meū salus.
Jesue. saluatio vel desideriū.
Jesui. equalis mihi vel equali-
 tas mea.
Jessui. desiderans vel desideriū.
Jesuite. desiderantes vel desi-
 deria.
Jesur. dolor vel est in dolore si-
 ne salus luminis aut equalitas
 ianæ.
Jesuri. salū doloris mei vel sal-
 uatio in dolore meo sine salū il-
 lumina me aut equitas mea.
Jesus. salvator vel salutaris. si-
 ne salus aut salutare.
Jetha. extensio vel inclinatio si-
 ne supfluens vel supfluitio.
Jethaā. supfluius p̄pli aut sup-
 fluitas p̄pli. sine inclinās p̄pli
 aut extensio eorū.
Jethabatha. bonitas vel decli-
 natio.
Jethabatha. bonitas vel boni-
 tates seu declinavit ut veniat
 aut declinatio querentis.
Jethbū. merces vel mercionis
 seu inclinans eos aut exten-
 sio eorum.
Jetheba. bonitas vel declina-
 tio verientis.
Jethebata. bonitas vel bonita-
 tes sine declinavit ut veniat aut
 de clinatio querentis.
- Jethbeth.** bona domus vel de-
 clinatio venientis.
Jethela. inclinatio pulme vel ex-
 tensio iniquitatis.
Jether. modicū residū vel mo-
 dica residuitas.
Jetheth. donās vel donatio.
Jethnaā. possides p̄pli vel flu-
 ens populo.
Jethra. supfluēs vel honorabilis.
Jethraā. honor p̄pli vel supflu-
 us populo.
Jethrael. honor dei vel supflu-
 ens deo.
Jethrai. honor meus vel super-
 fluens mihi.
Jethra. honorās eos vel super-
 fluus eorum.
Jethraā. honor dei vel supflu-
 us populo.
Jethrites. superfluius vel hono-
 rabilis.
Jethro. supfluēs vel honorabilis.
Jethur. vsus vel ordo sine ordi-
 natu aut ordinatio.
Jethus. exercitio vel sublimitas.
Jeu. parcēs vel cōmotio seu ma-
 leficis aut maleficū.
Jeus. idem.
Jeuſa. ip̄e ḡt̄ ei vel ip̄a cōmo-
 tio eius. motio ei⁹.
Jebel. ip̄e p̄cēs de⁹ vel ip̄a cō-
 motio ei⁹.
Jezan. durus vel durities.
Jezabel. est iter vel fluxus san-
 guinis.
Jezabel. fluxus van⁹ vel fluxus
 sanguinis sine cohabitatrix aut
 sterquilinij.
Jezarias. vires eius vel aures
 ei⁹. sine audiēs dñm aut auscul-
 tatio dñi.
Jezar. fortitudo vel adiutorij.
Jezraite. fortes vel auxiliarij.
Jezecel. sortis dei vel appre-
 dens deum.
Jechias. fortis t̄ nī vel appre-
 hēdēs dñm. sine p̄sortantēs
 dñs aut dñs cōfortatio eius.
Jezekiel. fortis dei vel apprē-
 dēs dei. sine de⁹ cōfortauit eū
 aut deus cōfortatio eius.
Jezer. fortitudo vel adiutorij.
Jezerite. fortes vel auxiliarij.

nomina hebraicorum

Ieziel, audiens deum vel ausculta-
rio dei.

Iezilia, fortis labor vel adiuto-
rium laborantis.

Iezonias, vires eius vel aures
eius, sine audiens dñm aut au-
scultatio dñi.

Iezra, semē vel seminatoꝝ.

Iezrabel, semen dei vel semina-
rit deus.

Iezraelite, seminantes deo vel
seminatoꝝ dei.

Iezraia, semē dñi vel seminās
domino.

Dic. g. post. i.

Isaal, vir abiſciens vel vir
renelationis.

Igar, acerū vel inuolutio. Sy-
rum est nō hebreū.

Igarseduta, aceruſus testimo-
niū vel inuolutio testimoniorū.
hoc syruſ est.

Igbathaniſ, solenne mandatū
humile vel leta dom' rñſionis.

Ilyricū, aduena vel elementū,
sine subuersus aut secunda sub-
uersio.

Indi, nutus dilucidiv el pcessio-
nes illuminationū.

India, nutus dilucidus vel con-
cessio illuminās.

Inſamie, nutus vel innuit, sine
innuens aut cōcessio.

Dic. o. post. i.

Ida, retinēs vel retētio.
Moaa, retinēs eū vel re-
tentio eius.

Ioaaz, retinēs fortitudinē vel
vbi est retinere sine dñm vidēs
aut dñi fortitudo.

Ioab, inimic' vel inimicitie. si-
ne est pater aut est paternitas.

Ioachaz, fortis vel robust' seu
dño fortis aut dñi fortitudo.

Ioachim, vbi est pparatio, vel
cui' est pparatio, sine dño ppa-
ratuſ aut dño resurrectio.

Ioacham, retinēs fortitudinē,
vel vbi est retinere, sine dñm vi-
dens aut dñi fortitudo.

Ioahē, ipe cognoscens vel dñi
cognitio, sine cognoscēs sciāz
aut cognoscēs principiū.

Ioanā, dñi decus vel, dñi pul-
critudo.

Ioarib, dñs suscitās mōtes' vel
vigilās dñs fortitudine.

Ioarim, dño exaltatus vel dñi
exaltatio.

Ioas, sperans vel t̄p̄alis sine
domini sustollēs aut dñi plas-
matio.

Ioathā, pfect' vel pfectio sine
cōsummatus aut cōsummatio.

Ioathan, idem.

Ioathas, pfecte sustollens vel
cōsummata plasmatio.

Ioaz, dñm vidēs vel dñi fortit-
udo, sine vbi est retinere eū, aut
vbi est responsio eius. |

Iob, dolor vel ociositas.

Iob, magn' v̄l magnus sine do-
lens aut v̄lulans.

Iobab, distillās vel magno p̄e
sue magnus p̄e aut doloris vel
v̄lulationis distillatio.

Iobel, delatus vel delatio sine
dimittēs aut dimissio.

Iobama, magnus vel donatus
dñi vel dolor gratie dei.

Iobel, magn' dei v̄l dolēs deo.

Iochabed, dñi germē vel dñi p̄
paratio, sine dñi libamē aut do-
mini intelligentia.

Iochel, germē diuinū vel p̄para-
tio dei.

Iocelā, cōprimens eos vel op-
pressio eorū.

Iod, scientia vel principiū seu
dñatio dei.

Iodae, ipe cognoscēs vel dñi co-
gnitio, sine cognoscēs scientiā
aut cognoscēs principiū.

Ioed, dño seruens vel dominū
testificans.

Ioezer, dñi fortis vel dño sepa-

Iophe, dñi os vel dñi discipli-
na, sine dñs elegit aut dñs illu-
minavit.

Iogli, stemot' vel despiciens.

Ioba, dño rñden svel dñi rñſio
sue dñan s ei aut dñatio eius.

Iobana, dñi donū vel dñi grēa.

Iobanna, dñs misericors sine
dñi misia, seu dño gratus aut do-
minus gratia eius.

Iohannā, dñs grat' eis vel do-
minus misia eorum.

Iohanā, erat donans vel do-
mini donū.

Iohannā cui' est donū vel do-
mini gratia.

Iobānē, dño donat' vel domi-
no gratificatus.

Iobānēs, dñi gratia vel in quo
est grēa, sine cui donatiz est aut
cui donatio a dño facta est.

Iobel, dimittēs vel mutat' seu
desluens aut decipiēs.

Iobel, fuit dei vel incipiente deo
sue est deus aut est dominus
deus.

Ioachī, q̄ est cōsurgens vel dñi
resurrectio, sine dñs suscitans
aut dño suscitante.

Ioiada, dñm cognoscēs aut do-
mini cognitio.

Ioiadae, dñi cognitio vel ipso
dño cognoscēte.

Ioiaden, dñs cognoscēs fontē
vel dñs cognoscēs oculū.

Ioirai'b, dñi vltio vel domini
iudicium.

Ioiarim, dñm eraltans vel dñi
eraltatio sine dñs saltuū.

Ionna, matutinā vel dextera ei'

Iona, colubā v̄l donās sine vbi
est donat' aut vbi est donatio.

Ionadab, dño obedies vel dñi
spontaneus.

Ionadab, columba p̄cipua vel
donatio patruelis.

Ionas, donās vel donatus sine
cui est donatio, aut qui donat'
est deo.

Ionathan, columba veniēs vel
columbe donū sine colubā dās
aut dñi donatio.

Ioni, columba mea vel donans
mibi, sine donū mēi aut dona-
tio mea.

Ioppe, pulcra vel pulcritudo.

Ioppite, pulcri vel decori.

Ior, riūus vel flūius.

Iora, riū' eius vel flūius eius
sue manus sublimiū aut domi-
ni celitudo.

Iorabēt, dñm excelsa vel do-
mus sublimiū.

Interpretationes

- J**orarei, riuus spinarum vel fluius cōpunctionis.
- J**oram, qui est excelsus vel ubi est excelsus, siue dñs excelsus aut dñi sublimitas.
- J**ordan, riuus doni vel fluminis greci.
- J**ordanis, riuus iudicij vel flumen indicatis, siue descensio eorum aut apprehensio eorum.
- J**ore, riuus excelsus vel flumen exaltatio.
- J**oram, riuus eorum vel flumen eorum siue excelsus riuus aut flumen exaltatus.
- J**ora, factura mandati vel dñi salutatio.
- J**osabeseth, ubi est saturitas germinis vel ubi est saturitas resurrectionis.
- J**osabeth, dñi saturitas vel dominii iuramentum.
- J**osabia, ubi est incensus dñi vel in quo est iuramentum.
- J**osaph, dñi speculū vel dño vinculatus siue dñi labii aut dño angustiatus.
- J**osaphat, ipse iudicans vel ipse indicat sine dñi iudicii eum dominus indicabit.
- J**oseph, dñi iustus vel dñi iustificatus.
- J**osedech, idem.
- J**oseph, augmentū vel appositiō.
- J**osephus, agēs p̄silii vel apponens festinationē.
- J**osphias, ipse liber dño vel ipsa libertas dñi.
- J**osias, ubi est incensum dñi vel in quo est sacrificium.
- J**osaphonias, dño absconditus vel dñi speculator.
- J**osias, ubi est salus dñi vel in quo est salvator dñs.
- J**osue, saluus vel salutatio, siue salvator aut dñatio.
- J**oth, scientia vel principiū siue dñator.
- J**otha, est pfectus vel est perfectio, siue est dñi pfectus aut est dñi pfectio.
- J**othan, dñi pfectio vel dñi cōsummatio siue pfectio eorum aut cōsummatio eorum.
- J**othan, scia dñi vel principiū gratiae.
- J**ouis, inimicus hic vel dñs ille.
- J**ozabaad, dñi dotat⁹ vel dñi dotatio.
- J**ozbad, dñi flūes torris vel dominio torris flūitio.
- J**ozabad, dñi dotatus vel quod est dotatus a dño.
- J**osabeth, dñi dos vel quod est dotata a dño.
- J**ozachar, dñi vltio vel domini iudicium.
- J**ozadē, dñi fortis seruus vel dñm fortē testificans.
- J**ozarib, dñi vltio vel domini iudicatio.
- J**ozian, dñi ductio est vel dñi olima est.
- H**ic, r. post. i.
- I**rad, civitas descendēs vel civitatis descendēs siue vigilans seruus aut suscitāt testimonium.
- I**ras, frater meus vidēs vel fratris mei visio, seu vigilante suostollēs aut vigilās plasmātōi.
- H**ic, s. post. i.
- I**s, vir vel assumptus.
- I**ssa, mīlēr vel assumptio.
- I**saac, riuus vel gaudium.
- I**saar, vir vigilās vel suscitator.
- I**saarite, viri vigilātes vel viri inscitatores.
- I**sachar, qui est memor vel dominū memorās, seu vir mercedis aut est merces mea.
- I**sacharite, qui sunt memorēs vel dñm memorātes, seu vir mercedū aut sunt mercedes mee.
- I**sai, salus mea vel dñi salutare seu vir devisor aut vir assumens.
- I**saias, domini salus vel domini salutare.
- I**ssar, vir p̄nūlē vel vir imminut⁹, siue vigilās aut vir suscitator.
- I**ssari, vir p̄nūlē mihi vel vir devisor aut vir vigiliārū meārū.
- I**saal, vir vetustus vel vir devisor.
- I**soan, vir devisorans p̄lm vel assumptus in fortitudine p̄pī.
- I**sboseth, vir cōfusionis vel assūmpta cōfusio.
- I**scarioth, vir memoriae vel est merces eius seu memoria mortis eius aut memoriale dñi.
- I**simuth, desertus vel assūmēs dissipatioē.
- I**simael, vir audit⁹ deo vel assūmens exauditionē dei.
- I**simaelite, viri audiū deo vel assūmētes exauditōes dei.
- I**srail, mens videns dñi vel est videre dñi.
- I**srail, vir vidēs dñi vel princeps cū deo siue dei visio ē aut fortis directus dei.
- I**sræla, mens vidēs dñi sum vel princeps cū deo suo, siue est videre deum eius aut directio dei sui.
- I**sræelite, viri vidētes dñi vel assumpti p̄ncipes cū deo.
- I**shar, vir p̄nūlē vel vir imminut⁹, siue vir saluī aut assumptio salutis mee.
- I**shū, vir loquēs vel assumptio bonitatis.
- I**stob, vir bonus vel assumptio bonitatis excessus.
- I**taliq, mens excedēs vel meno.
- I**tolica, mente excedēs vel mentis excessio.
- I**talici, mentiū excessus vel mente excedentes.
- I**thamar, in insule palmavel insule amaritudo siue ubi est amarus aut ubi est cōmotio.
- I**turea, montana vel sublimis.
- I**yrū est nō hebreū.
- I**turei, mētoni vel sublimes.
- I**thus, mens excelsus vel mōs sublimitatis.
- H**ic, u. post. i.
- I**abileus, annus remissus vel anni remissio.
- I**uchal, potentia vel fortitudo.
- I**uchadā, p̄tās opprimē eos vel fortē oppressio eorum.
- I**udaia, p̄sītēs dñm vel glorificatio.
- I**udaismus, laus vel cōfessio.
- I**udaite, cōfidentes vel glorificantes.
- I**udaite, confitentes vel glorijs

nomina hebraicorum

ficantes.

Iudas. p̄fites vel glorificās.
Iudea. p̄fessio v̄l glorificatio.
Iudei. laudātes vel p̄fientes.
Iudi. laudās vel cōfites.
Judith. p̄fites vel glorificās.
Julius. incipiēs vel p̄ncipiū.
Julia. idem.
Junius. incipiēs vel p̄ncipiū.
Junia. idem.
Jupiter. iunimus separan svel
dīs separoz.
Justus. elatio vel elatus sive
parcens aut ip̄e alienatus.
Juth. principiū vel dīatio.

Sequit̄ de incipientib̄ a l̄ra L.

Labaddū. appollion gre
ce exterminans vel exter
minator latine.
Laabim. deusti v̄l inflammātes
sue deustio aut inflammatio.
Laada. flāma iudicij vel deustio
iudicantis.
Laadon. pd̄es vel interficiēs.
Lamas. iniqtas vel ad iniqtatē
Lababdom. pd̄ens vel interfici
ens sive solitarius aut solitu
do eorum.
Labā. albsi vel albedo. sive can
didus aut candidatio.
Labana. dealbans eū vel candi
datio eius.
Labaoth. venentes vel egredi
entes.
Labeth. acceptans vel accepta
bilis.
Labem. candor vel candidū sive
cor eoz aut cor filio meo.
Labum. deusti v̄l inflammātes
sue deustio aut inflammatio.
Labo. ingressus v̄l ingressio seu
venientes aut ingrediētes.
Laboth. idem.
Lacedemona. cōsurgēs silenti
um vel cōsurrectio sanguinea.
Lacedemones. cōsurgentēs silen
tio vel cōsurgentēs sanguinei.
Lachis. interest v̄l sibimet vir.
Lachor. cōsurgēs vel cōsurrectio
Lachum. cōsurrectio vel ad cō
surgendum.

Labeled. ipsi sibimet vir vel ipse
met vir suns.

Laphidoth. lāpas quasi os cul
tri ab ore nō ab osse.

Label. in deo vel in deum.

Lais. leo vel filius leonis. sive
ip̄e sibimet vir aut sibimet vir
suns.

Laisa. leena vel in salutē. seu fi
lia leonis aut filia leene.

Lamathara. signū vel cōdītio si
ue ad signū aut cōdictū.

Lāmasabathā. vt qd̄ dereliqui
me. vel ut qd̄ derelictio mes.

Lamazaphatani. idem.

Lameth. qn̄ est nomē līe fultura
vel adiutorium sive erectio aut
firmamentum.

Lamech. qn̄ est nomē hoīs peu
sties vel peussio. sive bñilis aut
humiliatus.

Lamuel. cū quo est deus vel in q
est benedictio.

Laoditia. fuit in vomitu vel na
tūritas expectata. sive trib⁹ a
mata a dño aut trib⁹ amabi
lis dñi.

Laodices. sunt in vomitibus
v̄l natūritates expectate seu tri
bus amata a dño. aut trib⁹ amabi
les dñi.

Laonim. trib⁹ vel matres seu
philarchi multarū tribū. aut
p̄nceps multoz populoz.

Lapidoth. fulgor vel fulgur. si
ue fulgurās aut fulguratio.

Larma. sublimitas vel consur
rectio.

Lasa. salus vel saluatio sive i sa
lute aut in salvationē.

Lasabi. sperant in me vel in do
mino spes eius.

Lasthenis. salus donata vel sal
uator a dño.

Latusim. fabri vel malleatores.

Lazarus. adiutus dñi vel auxi
liatus a dño.

Dic. e. post. I.

Lebana. albedo vel can
didatio.

Leben. candidū vel candidatio.

Lebens. corculū vel quasi cor.

Lebna. later vel cementū.

Lebni. lateres vel cementa.

Lebnitici. latericij vel cementa
ris.

Lebona. albedo vel candidatio

Lecha. gena ei⁹ vel maxilla ei⁹.

Lechi. gena mea v̄l maxilla mea

Lechis. gena viri vel maxilla as
sumpta.

Lechum. cōsurgens vel consur
rectio.

Ledan. flamma iudicans vel ex
urgens.

Leibel. flāma iudicās deo vel
exurgēs iudicij dei.

Leedan. flammā iudicās vel ex
urgens iudicij.

Leemas. iniquitas vel iniqui
tatem.

Leetis. flamma vite vel existio
panoris.

Legebata. ignis vel incendii.

Leem. panis vel refectio.

Lemazabathani. vt quid dereli
quisti me. vel vt quid derelictio
mea.

Lem. additio vel frequēs bona
operatio.

Lesa. salue vel saluatio sive in sa
lute aut in salvationē.

Lesem. ad nomen iudicij vel ad
auditionem.

Lesemdan. ad nomen iudicij vel
ad auditionē iudicatis.

Lenaboth. venientes vel edifi
cantes.

Leui. additus vel appositus si
ue sumptus aut applicatus.

Leuite. additi vel appositi. sive
assumpti aut applicati.

Leuites. adiectio vel apposicio.
sive applicatio aut prosecu
tio.

Leviathan. prosequens eos. vel
additam n̄t eoz.

Dic. i. post. I.

Lia. laborans vel labo
riosa.

Libanus. albus vel can
didus. sive candor aut candi
datio.

Libertini. factura palee vel fa
cientes paleas.

Lybia. venies vel introies.

Interpretationes

Lichaonia, suscitans vel susci-
 tatio, sine ad suscitandum, aut
 suscitationem.
Lichaonii, suscitantes vel ad su-
 citandum.
Lici, surgens vel ad lachrymas
 fundens.
Lici, lachrymas fundens ei vel
 resurrectio eius.
Licius, consurgens vel ipse su-
 citans sine lachrymas fundens
 aut lachrymaz effusio.
Lich, surgentes vel ipsi suscita-
 tes sine lachrymas effundentes
 aut lachrymaz effusiones.
Liconia, suscitans vel suscitatio.
Liconenses, suscitantes vel su-
 citati.
Lidi, geniti vel edificati.
Lidij, nati ei vel edificatio eius.
Lidij, nati vel edificantes.
Lidda, utilis vel edificata.
Liddij, nati vel edificantes.
Linus, tibicen vel candidatus
Lisima, nata tentatio vel natini-
 tas temptationis.
Lillas, generans vel generatus
Lilimachus, generas peccatione-
 vel generatiois peccatio.
Listra, genus decorum vel gene-
 rans decorum.
Listris, utilitas angustie vel uti-
 lis tribulatio.
Lichosiratos, sublimitas vel pro-
 clinis seu generas latitudinem
 aut utilitas seruitutis.
Dic. o. post. l.

Lobna, alba vel candida
 sine albo aut candida-
 tio.
Lobeni, albus vel candidatus si-
 ne cor mihi aut cor filii mei.
Lobni, albus vel candidus sine
 albo aut candidatio.
Lobnitici, albi vel candidi sine
 albedines aut candidatores.
Loboni, albus vel candidatus si-
 ne cor mihi aut cor filio meo
Lod, vinculus vel declinatio.
Lodabara, ipsi verbum aut ipsi
 sermocinatio.
Lodadid, ipsi servitus vel ipsi te-
 stificatio.